Catalogo generale e listino prezzi 2023.001 193
PL
EN
U
M
 P
ER
 C

E
Catalogo generale e listino prezzi 2023.001194
Come ordinare
500400FCF23
filtro a cella piana G3, sp 23mmFCF23
Filtro a cella piana G3 sp 23mm
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Esempi di ordine:
FCF23 400500 Filtro a cella piana G3 sp 23mm 400x500mm
FCF23 500500 Filtro a cella piana G3 sp. 23mm 500x500mm
Prezzi*
*Verificare costi e tempi di consegna direttamente con l’ufficio commerciale.
CODICE €/pz
FCF23 287592 20,09€
FCF23 400500 21,07€
FCF23 400625 22,94€
FCF23 490592 24,36€
FCF23 500500 22,82€
FCF23 500625 25,14€
FCF23 592592 26,49€